证券代码：001283         证券简称：豪鹏科技         公告编号：2024-113

债券代码：127101         债券简称：豪鹏转债

深圳市豪鹏科技股份有限公司

关于子公司参股公司境外上市的提示性公告

深圳市豪鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）通过全资子公司惠州市

豪鹏科技有限公司投资参股了 Elong Power Holding Limited（以下简称“Elong

Power”），间接持有 Elong Power 1,727,196 股股份。

近日，公司获悉 Elong Power 于美国当地时间 2024 年 11 月 22 日在美国纳

斯达克证券交易所上市交易，股票代码为“ELPW”。相关信息可在美国证券交

易委员会官方网站查询。

公司将根据企业会计准则等相关规定，对上述股份的账面价值进行确认，其

对公司财务状况的实际影响以相关审计报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市豪鹏科技股份有限公司

                                            董事会

                                                 2024 年 11 月 25 日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。